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Policjanci i strażacy dzieciom
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W poniedziałek 1 czerwca w godzinach od 10:00 do 14:15 dzieci będą mogły świętować wraz z Policją i
Strażą Pożarną swój Dzień . Dla dzieci, w każdym przedziale wiekowym, przewidziano liczne atrakcje, m.in.
pokaz sprzętu i wyposażenia policyjnego, strażackiego oraz ratownictwa medycznego. W trakcie imprezy
będą odbywać się mecze piłkarskie pomiędzy zespołami złożonymi z gimnazjalistów gminy Brzesko oraz
rozegrany zostanie mecz piłki nożnej pomiędzy policjantami a nauczycielami. Spośród uczestników zostanie
wybrana najlepsza grupa kibiców, wyłonionych w ramach międzyszkolnego konkursu na kibicowanie pod
hasłem „Stop – pseudokibicom”, zorganizowanego przez Publiczne Gimnazjum nr 2 w Brzesku.

Zostanie również rozstrzygnięty konkurs  na najlepszy baner/transparent,  ogłoszony dla uczniów szkół
podstawowych  gminy  Brzesko  promujących  ”Modę  na  życie  wolne  bez  uzależnień”,  w  związku  z
Ogólnopolskim  Głosem  Profilaktyki.  Uczniowie  z  Katolickiego  Gimnazjum  i  Liceum  w  Brzesku  im.  św.
Stanisława BM  ze Szczepanowa przedstawią  pokaz elementów samoobrony wykonany przez uczniów klasy
o profilu policyjnym. Ponadto  dzieci będą mogły odcisnąć swoje linie papilarne i przebywać w towarzystwie
inspektora Gryfa. Spotkanie będzie również okazją do porozmawiania z policjantami, strażakami a także z
ratownikami medycznymi, jak wygląda ich codzienna służba i praca. Dla najmłodszych uczestników dnia
dziecka przewidziano  malowanie twarzy i zabawy plastyczne, które poprowadzą wolontariusze - harcerze z
3 Drużyny Starszo Harcerskiej  Jadowici z Jadownik. Serdecznie zapraszamy na stadion Okocimskiego Klubu
Sportowego. Początek imprezy o godz. 10.00.

Program10:00 – 10.15 Otwarcie imprezy, losowanie kolejności rozgrywanych meczy pomiędzy gimnazjami
gminy Brzesko10.15 – 10.35 – I mecz, 1 - 2   (20 min).10.40 – 11.00 – II mecz 3 - 4   (20 min).11.05 – 11.25
– III mecz 2 – 3   (20 min).11.30 – 11.50 – IV mecz 1 – 4   (20 min).11.55 – 12.15 – V mecz 3 – 1   (20
min).12.15 – 12.40 – pokaz działań ratowniczych podczas uwalniania osób poszkodowanych z pojazdu12.40
– 13.00 – mecz policjanci vs nauczyciele13.00 – 13.20 – mecz finałowy13.20  – ogłoszenie wyników
rozegranych konkursów i wręczenie nagród.14.00  – Ogólnopolski Głos Profilaktyki „Zryw wolnych
serc”14.15 – oficjalne zakończenie imprezyPonadto:- Pokaz sprzętu policyjnego w namiocie policyjnym,
“Alkogogle”, „Narkogoogle”  symulujące pole widzenia osoby pod wpływem alkoholu, narkotyków.- Pokaz
pierwszej pomocy instruktaż ratowników medycznych.- Malowanie twarzy- Zdjęcia z Inspektorem Gryfem
oraz karty z pobranymi odciskami linii papilarnych- Pokaz cheerleaderek- Międzyszkolny konkurs na
kibicowanie pod hasłem „Stop pseudokibicom”.- Publiczne Gimnazjum w Jadownikach wsparcie
wolontariuszy z harcerstwa z 3 Drużyny Starszo Harcerskiej  Jadowici z Jadownik.- Katolickie Gimnazjum i
Liceum w Brzesku przygotuje pokaz samoobrony w wykonaniuuczniów Liceum o profilu policyjnymst. asp.
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